ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LINH   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /QĐ-UBND                    Vĩnh Linh, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

                Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc thi “Sáng tạo trẻ Vĩnh Linh”

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số: 209/KH-BCĐ ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Ban

Chỉ đạo Cuộc thi Sáng tạo trẻ tỉnh Quảng Trị về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo

trẻ tỉnh Quảng Trị lần thứ XIII, năm 2024;

Theo đề nghị của BTV Huyện đoàn Vĩnh Linh tại Tờ trình số: 101-

TTr/ĐTN  ngày 02/4/2024  của BTV Huyện đoàn Vĩnh Linh về việc kiện toàn

Ban Chỉ đạo Cuộc thi “Sáng tạo trẻ Vĩnh Linh”.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc thi “Sáng tạo trẻ huyện Vĩnh Linh”

gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Thiên Tùng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

2. Bà: Tạ Thị Nhàn   -  Phó Bí thư Huyện đoàn - Phó Ban trực.

3. Ông: Trần Văn Thanh - Phó Trưởng Phòng KT và HT -  Thành viên.

4. Ông: Nguyễn Ngọc Quang - Phó Trưởng Phòng TC-KH - Thành viên.

5. Ông: Trần Bá Dũng - Phó Trưởng Phòng VH và TT -  Thành viên.

6. Ông: Lê Trung Thành - PGĐ TTVH TT&TDTT huyện - Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Văn Hiến - PCVP HĐND&UBND huyện -  Thành viên.

8. Ông: Lê Việt Hà – Phó Trưởng phòng GD&ĐT -   Thành viên.

9. Bà: Nguyễn Đức Tú Anh– UV BTV Huyện đoàn - Thư ký.

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo

 1. Ban Chỉ đạo Cuộc thi có nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức và triển khai cuộc thi

theo kế hoạch, phân công các thành viên Ban Chỉ đạo trực tiếp phụ trách các

đơn vị, tổ chức lễ phát động cuộc thi và Ban hành thể lệ cuộc thi cấp huyện.

2. Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND huyện khi Trưởng ban

chỉ đạo ký; sử dụng con dấu của Huyện đoàn khi Phó Trưởng ban ký.

      Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

528/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2021 về việc kiện toàn, thay đổi thành

viên Ban chỉ đạo Cuộc thi “ Sáng tạo trẻ Vĩnh Linh ” năm 2024.

 Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2024-04-04T07:21:05+0700

		2024-04-04T07:41:38+0700

		2024-04-04T13:51:25+0700

		2024-04-04T14:30:06+0700

		2024-04-04T14:30:06+0700

		2024-04-04T14:30:06+0700

		2024-04-04T14:30:06+0700